Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

Краснодарского края

«Гулькевичский строительный техникум»

ПРИКАЗ

от  «23» августа  2024 года                                                                       № 171

г. Гулькевичи

О продлении срока приема документов и зачислении поступающих по

образовательным программам среднего профессионального образования

на 2024/2025 учебный год.

 В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020 №457 «Об утверждении Порядка приема на обучение

по образовательным программам среднего профессионального образования»

и Правилами приема в ГБПОУ «Гулькевичский строительный техникум»

на2024/ 2025 учебный год в связи наличии свободных мест в техникуме,

п р и к а з ы в а ю:

1. Продлить прием в ГБПОУ «Гулькевичский строительный техникум»,

поступающих по программам среднего профессионального образования:

08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования

промышленных и гражданских зданий – – очная форма обучения, на базе

основного общего образования – 9 классов, срок обучения – 2 года 10 мес.;

08.01.28 Мастер отделочных строительных и декоративных работ –

очная форма обучения, на базе основного общего образования – 9 классов,

срок обучения – 1 года 10 мес.;

08.01.31 Электромонтажник электрических сетей и

электрооборудования – очная форма обучения, на базе основного общего

образования – 9 классов, срок обучения – 1 года 10 мес.;

09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов – очная форма

обучения, на базе основного общего образования – 9 классов, срок обучения –

1 года 10 мес.;

15.01.35 Мастер слесарных работ – очная форма обучения, на базе

основного общего образования – 9 классов, срок обучения – 2 года 10 мес.;

19.01.04 Аппаратчик-оператор производства продуктов питания из

растительного сырья – очная форма обучения, на базе основного общего

образования – 9 классов, срок обучения – 1 года 10 мес.

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений – заочная

форма обучения, на базе среднего общего образования – 11 классов, срок

обучения – 3 года 10 мес.

2. Продлить сроки приема документов от поступающих: - до 25 ноября

2024 года.

3. Вносить в базу ФИС Прием сведения о поступающих в сроки,

установленные законодательством.

4. Ответственному секретарю приемной комиссии Чирва С.А.

обеспечить размещения информации на официальном сайте техникума и на

информационном стенде информации о продлении приема документов у

поступающих.

5. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой.

Директор ГБПОУ КК ГСТ                                              А.В. Рыбин